作成日：平成30年6月28日

守山まるごと活性化　議事要旨　　作成者：佐藤

日時： 平成　30 年　６月　14 日（木）

場所：

出席者：

出席者（行政）：

（１）中山道ルートマップ付属ガイドブックの検討について

（２）2019年カレンダー作成の検討について

（１）中山道ルートマップ付属ガイドブックの検討について

（２）2019年カレンダー作成の検討について

内容

（事務局）ガイドブックと同じく守山学区と協議した中で素案を作成しました。今年は１枚もののカレンダー
で、背景にまるごとマップを入れ込みたいがどうか。

（委員）異議なし。

（事務局）８月10日を締め切りとします。事務局まで提出ください。

○ガイドブックについて守山学区と協議を行った中で、事務局として素案を作成しました。マップと同様吉
身学区は９箇所の施設を掲載する。それぞれについて４～５枚の写真と素案の文章構成を各自治会ごと
に手分けして行いたい。

１　馬路石邉神社
・・・中町
２　ＪＲ三連橋
・・・事務局
３　下之郷遺跡・下之郷史跡公園
・・・下之郷
４　慈眼寺
・・・中町
５　住吉神社
・・・浮気
６　新川神社
・・・立入
７　西隆寺
・・・岡
８　東福寺
・・・立入
９　千体地蔵
・・・浮気

に決定した。

（委員）異議なし。

会議名： 吉身学区まるごと活性化　歴史伝統中山道プロジェクト会議（第14回）

議題

会議要旨

吉身会館　小会議室

歴史伝統中山道プロジェクト推進員

吉身会館　竹村館長、佐藤

次回以降に
ついて

ガイドブックの各構成済みのたたき台提示・検討
カレンダー検討

8月23日（木）18:30次回会議

（事務局）では、次回会議においてガイドブックの素案と可能ならカレンダーのさらなるたたき台を作成し
ますのでご協議ください。

（委員）異議なし。